
UCHWAŁA NR IX/69/2019 

RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 12 czerwca 2019 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na rok 2019 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 t.j.) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 869 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Gminy uchwalonym uchwałą Nr IV/17/2018 Rady Gminy Drawsko z dnia 

28 grudnia 2018 r., zarządzeniem Nr 5/2019 Wójta Gminy Drawsko z dnia 4 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 12/2019 Wójta Gminy Drawsko z dnia 25 stycznia 2019 r., 

uchwałą Nr V/25/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 13 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 

19/2019 Wójta Gminy Drawsko z dnia 27 lutego 2019 r., uchwałą Nr VI/45/2019 Rady 

Gminy Drawsko z dnia 20 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 29/2019 Wójta Gminy 

Drawsko z dnia 21 marca 2019 r., zarządzeniem Nr 35/2019 Wójta Gminy Drawsko z 

dnia 12 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr VII/58/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 24 

kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Drawsko z dnia 6 maja 2019 

r., zarządzeniem Nr 49/2019 Wójta Gminy Drawsko z dnia 24 maja 2019 r. oraz uchwałą 

Nr VIII/62/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 31 maja 2019 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

    

 1) Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 37.500,00 

  i ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na  2019 rok            

w wysokości:          26.901.808,57                                                

   zgodnie z załącznikiem Nr 2            

z tego: 

 

      

  1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę                                                                       37.500,00 

   i ustala się w wysokości 24.622.384,57 

     

   w tym:  

   wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w 

kwocie                                                                     20.260,63 

     

  2. wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę                                                                       37.500,00 

   i ustala się w wysokości 2.279.424,00 

     

  3. Załączniki Nr 2, 6 i 7 do uchwały budżetowej otrzymują 

brzmienie zgodnie z załącznikami Nr  1, 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

 

     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do  uchwały Nr IX/69/2019 

Rady Gminy Drawsko 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

 

 

 

Wydatki ogółem zmienia się o kwotę:                                                                       37.500,00                                                                                    

w tym:  

A/ Zwiększa się o kwotę:                                                                                            37.500,00 

1. Wydatki bieżące 37 500,00 

- remont dróg gminnych 10.570,00 

- utrzymanie porządku w parku grzybowym  6.300,00 

- usługi szkoleń w jednostkach OSP 11.000,00 

- zwrot wpływów z Gminy Drezdenko na pokrycie kosztów wychowania 

przedszkolnego z tytułu rozliczenia 2018 roku 9.000,00 

- usługa dostarczenia Internetu w ramach utrzymania trwałości rezultatów 

projektu pn. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w gminach: 

Czarnków, Lubasz, Drawsko, Miasteczko Krajeńskie, Piła” 

realizowanego przez Stowarzyszenie Gmin i Powiatów Nadnoteckich 

zgodnie z umową partnerską 630,00 

B/ Zmniejsza się o kwotę:                                                                                               37.500,00 

1. Wydatki majątkowe 37.500,00 

- pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Czarnkowsko - 

Trzcianeckiego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. 

„Rozbudowa drogi – budowa  ścieżki rowerowej  Krzyż Wlkp. – Drawsko 

przy drodze powiatowej nr 1323P” 37.500,00 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 12.06.2019 r.

Wydatki Gminy Drawsko na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 639 181,57 0,00 1 639 181,57

01008 Melioracje wodne 500,00 0,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 88 000,00 0,00 88 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00

01030 Izby rolnicze 1 600,00 0,00 1 600,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

1 600,00 0,00 1 600,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 415 000,00 0,00 1 415 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 000,00 0,00 1 415 000,00

01095 Pozostała działalność 134 081,57 0,00 134 081,57

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 280,93 0,00 1 280,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 221,34 0,00 221,34

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

31,38 0,00 31,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87,10 0,00 87,10

4300 Zakup usług pozostałych 1 008,30 0,00 1 008,30

4430 Różne opłaty i składki 131 452,52 0,00 131 452,52

050 Rybołówstwo i rybactwo 4 400,00 0,00 4 400,00

05095 Pozostała działalność 4 400,00 0,00 4 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 400,00 0,00 400,00

600 Transport i łączność 727 153,00 -26 930,00 700 223,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 0,00 350 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

350 000,00 0,00 350 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 -37 500,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

37 500,00 -37 500,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 339 653,00 10 570,00 350 223,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 15 000,00

BeSTia Strona 1 z 15



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 479,00 0,00 18 479,00

4270 Zakup usług remontowych 167 265,00 10 570,00 177 835,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 845,00 0,00 113 845,00

4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 0,00 14 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 064,00 0,00 11 064,00

630 Turystyka 164 764,00 6 300,00 171 064,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 164 764,00 6 300,00 171 064,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390,00 0,00 390,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56,00 0,00 56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 050,00 0,00 8 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 611,37 0,00 39 611,37

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 686,59 0,00 1 686,59

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 647,86 0,00 647,86

4260 Zakup energii 29 950,00 0,00 29 950,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 541,00 6 300,00 54 841,00

4307 Zakup usług pozostałych 12 951,26 0,00 12 951,26

4309 Zakup usług pozostałych 4 974,92 0,00 4 974,92

4430 Różne opłaty i składki 2 905,00 0,00 2 905,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 595,00 0,00 439 595,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 439 595,00 0,00 439 595,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 569,00 0,00 569,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 732,00 0,00 3 732,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 000,00 0,00 74 000,00

4260 Zakup energii 3 500,00 0,00 3 500,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 94 346,00 0,00 94 346,00

4430 Różne opłaty i składki 7 610,00 0,00 7 610,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 7 943,00 0,00 7 943,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

2 000,00 0,00 2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 267,00 0,00 57 267,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 128,00 0,00 110 128,00

710 Działalność usługowa 8 215,00 0,00 8 215,00

71095 Pozostała działalność 8 215,00 0,00 8 215,00

BeSTia Strona 2 z 15



4260 Zakup energii 415,00 0,00 415,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00 0,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 3 913 588,00 0,00 3 913 588,00

75011 Urzędy wojewódzkie 191 917,00 0,00 191 917,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 376,00 0,00 1 376,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 500,00 0,00 117 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 289,00 0,00 8 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 0,00 22 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3 100,00 0,00 3 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 0,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 0,00 6 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 0,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 513,00 0,00 4 513,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 130,00 0,00 1 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 459,00 0,00 2 459,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 0,00 2 500,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 171 282,00 0,00 171 282,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 148 332,00 0,00 148 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 6 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 450,00 0,00 16 450,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 107 391,00 0,00 3 107 391,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 762,00 0,00 11 762,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 658 652,00 0,00 1 658 652,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 127 714,00 0,00 127 714,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 0,00 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 957,00 0,00 306 957,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

43 884,00 0,00 43 884,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 563,00 0,00 67 563,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 212 465,00 0,00 212 465,00

4260 Zakup energii 44 000,00 0,00 44 000,00

4270 Zakup usług remontowych 172 500,00 0,00 172 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 326,00 0,00 7 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 227 600,00 0,00 227 600,00

BeSTia Strona 3 z 15



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 350,00 0,00 8 350,00

4410 Podróże służbowe krajowe 21 654,00 0,00 21 654,00

4430 Różne opłaty i składki 63 000,00 0,00 63 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 224,00 0,00 49 224,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 0,00 240,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 15 000,00 0,00 15 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

28 500,00 0,00 28 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 58 000,00 0,00 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 0,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 000,00 0,00 39 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 301 078,00 0,00 301 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 888,00 0,00 888,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 191 598,00 0,00 191 598,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 286,00 0,00 16 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 598,00 0,00 34 598,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 905,00 0,00 4 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 391,00 0,00 391,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 376,00 0,00 376,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 822,00 0,00 29 822,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 196,00 0,00 196,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 018,00 0,00 5 018,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 0,00 5 000,00

75095 Pozostała działalność 83 920,00 0,00 83 920,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 82 000,00 0,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 420,00 0,00 420,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

27 215,00 0,00 27 215,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173,00 0,00 173,00

BeSTia Strona 4 z 15



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

25,00 0,00 25,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 998,00 0,00 998,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4,00 0,00 4,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 25 215,00 0,00 25 215,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 350,00 0,00 15 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 918,21 0,00 918,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

130,88 0,00 130,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 341,70 0,00 5 341,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 074,79 0,00 3 074,79

4300 Zakup usług pozostałych 30,00 0,00 30,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18,39 0,00 18,39

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

351,03 0,00 351,03

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 350 965,00 11 000,00 361 965,00

75405 Komendy powiatowe Policji 5 500,00 0,00 5 500,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 500,00 0,00 5 500,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00 0,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 337 965,00 11 000,00 348 965,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 0,00 41 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 140,00 0,00 31 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 595,00 0,00 109 595,00

4260 Zakup energii 2 500,00 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 14 200,00 0,00 14 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 830,00 11 000,00 32 830,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 700,00 0,00 2 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 0,00 58 500,00

BeSTia Strona 5 z 15



75421 Zarządzanie kryzysowe 2 500,00 0,00 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 0,00 1 800,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 474,00 0,00 1 474,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 474,00 0,00 1 474,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 474,00 0,00 1 474,00

757 Obsługa długu publicznego 257 058,00 0,00 257 058,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

257 058,00 0,00 257 058,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

257 058,00 0,00 257 058,00

758 Różne rozliczenia 132 075,00 0,00 132 075,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 132 075,00 0,00 132 075,00

4810 Rezerwy 132 075,00 0,00 132 075,00

801 Oświata i wychowanie 9 908 536,00 9 000,00 9 917 536,00

80101 Szkoły podstawowe 5 835 369,00 0,00 5 835 369,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 257 449,00 0,00 257 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 700 504,00 0,00 3 700 504,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 296 026,00 0,00 296 026,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 710 226,00 0,00 710 226,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

102 496,00 0,00 102 496,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 300,00 0,00 14 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 678,00 0,00 191 678,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 605,00 0,00 26 605,00

4260 Zakup energii 71 428,00 0,00 71 428,00

4270 Zakup usług remontowych 124 700,00 0,00 124 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 0,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 333,00 0,00 58 333,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 200,00 0,00 11 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 800,00 0,00 11 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 200,00 0,00 15 200,00

BeSTia Strona 6 z 15



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 220 724,00 0,00 220 724,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

11 200,00 0,00 11 200,00

80104 Przedszkola 2 506 544,00 9 000,00 2 515 544,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 10 039,00 9 000,00 19 039,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 500,00 0,00 69 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 351 800,00 0,00 1 351 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 000,00 0,00 91 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 800,00 0,00 257 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

36 800,00 0,00 36 800,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

8 000,00 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 000,00 0,00 52 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 500,00 0,00 137 500,00

4220 Zakup środków żywności 265 320,00 0,00 265 320,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 900,00 0,00 14 900,00

4260 Zakup energii 24 985,00 0,00 24 985,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 0,00 45 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 900,00 0,00 16 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 600,00 0,00 15 600,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 0,00 7 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 0,00 13 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 300,00 0,00 6 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 200,00 0,00 78 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

4 400,00 0,00 4 400,00

80110 Gimnazja 790 367,00 0,00 790 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 097,00 0,00 32 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 049,00 0,00 473 049,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 606,00 0,00 70 606,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 880,00 0,00 95 880,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 757,00 0,00 13 757,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 0,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 0,00 43 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

4260 Zakup energii 11 536,00 0,00 11 536,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 3 000,00

BeSTia Strona 7 z 15



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 800,00 0,00 7 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 790,00 0,00 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 052,00 0,00 28 052,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 0,00 1 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 279 719,00 0,00 279 719,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 319,00 0,00 10 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 269 400,00 0,00 269 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 018,00 0,00 48 018,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 423,00 0,00 13 423,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 595,00 0,00 19 595,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

9 000,00 0,00 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 0,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 700,00 0,00 6 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

200,00 0,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 0,00 100,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

353 050,00 0,00 353 050,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 0,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000,00 0,00 255 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 500,00 0,00 49 500,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 850,00 0,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 0,00 2 500,00

BeSTia Strona 8 z 15



4280 Zakup usług zdrowotnych 29 200,00 0,00 29 200,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

30 700,00 0,00 30 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 000,00 0,00 24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

600,00 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00

80195 Pozostała działalność 45 769,00 0,00 45 769,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 769,00 0,00 45 769,00

851 Ochrona zdrowia 123 685,00 0,00 123 685,00

85153 Zwalczanie narkomanii 18 760,00 0,00 18 760,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00 0,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 460,00 0,00 7 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 0,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 925,00 0,00 104 925,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

10 000,00 0,00 10 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

5 780,00 0,00 5 780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 754,00 0,00 2 754,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

391,00 0,00 391,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 455,00 0,00 48 455,00

BeSTia Strona 9 z 15



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 917,00 0,00 13 917,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 200,00 0,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 198,00 0,00 12 198,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 030,00 0,00 1 030,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 400,00 0,00 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00 0,00 1 800,00

852 Pomoc społeczna 836 256,00 0,00 836 256,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 0,00 200 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 0,00 200 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 0,00 1 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

15 299,00 0,00 15 299,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 299,00 0,00 15 299,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

47 988,00 0,00 47 988,00

3110 Świadczenia społeczne 42 988,00 0,00 42 988,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 700,00 0,00 18 700,00

3110 Świadczenia społeczne 18 676,00 0,00 18 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 0,00 24,00

85216 Zasiłki stałe 101 442,00 0,00 101 442,00

3110 Świadczenia społeczne 101 442,00 0,00 101 442,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 370 483,00 0,00 370 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 100,00 0,00 3 100,00

3110 Świadczenia społeczne 8 868,00 0,00 8 868,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 557,00 0,00 238 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 700,00 0,00 18 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 643,00 0,00 46 643,00

BeSTia Strona 10 z 15



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 381,00 0,00 6 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 0,00 11 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 297,00 0,00 13 297,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 0,00 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 0,00 3 500,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 737,00 0,00 5 737,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 000,00 0,00 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45 200,00 0,00 45 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 900,00 0,00 37 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 35 144,00 0,00 35 144,00

3110 Świadczenia społeczne 35 144,00 0,00 35 144,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 821,00 630,00 8 451,00

85395 Pozostała działalność 7 821,00 630,00 8 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 421,00 0,00 421,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 200,00 630,00 7 830,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 0,00 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 26 657,00 0,00 26 657,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 857,00 0,00 17 857,00

3240 Stypendia dla uczniów 16 964,00 0,00 16 964,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 893,00 0,00 893,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

8 800,00 0,00 8 800,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 800,00 0,00 8 800,00

855 Rodzina 6 406 359,00 0,00 6 406 359,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 681 045,00 0,00 3 681 045,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 606 960,00 0,00 3 606 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 254,00 0,00 42 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 0,00 3 800,00

BeSTia Strona 11 z 15



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 265,00 0,00 8 265,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 132,00 0,00 1 132,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 590,00 0,00 4 590,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 844,00 0,00 1 844,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 0,00 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 0,00 1 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 688 710,00 0,00 2 688 710,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 438 650,00 0,00 2 438 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 740,00 0,00 63 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 320,00 0,00 2 320,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 249,00 0,00 157 249,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 621,00 0,00 1 621,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 356,00 0,00 8 356,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 074,00 0,00 3 074,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 100,00 0,00 1 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 600,00 0,00 1 600,00

85503 Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00

85504 Wspieranie rodziny 4 150,00 0,00 4 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 0,00 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00 0,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

50,00 0,00 50,00

BeSTia Strona 12 z 15



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 3 600,00 0,00 3 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

3 600,00 0,00 3 600,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów

28 254,00 0,00 28 254,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 254,00 0,00 28 254,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 484,00 0,00 812 484,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 5 400,00 0,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 0,00 2 700,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 46 500,00 0,00 46 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 220,00 0,00 21 220,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 280,00 0,00 23 280,00

90013 Schroniska dla zwierząt 70 000,00 0,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 0,00 70 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 312 181,00 0,00 312 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00

4260 Zakup energii 155 181,00 0,00 155 181,00

4270 Zakup usług remontowych 78 000,00 0,00 78 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 0,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 0,00 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 400,00 0,00 74 400,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 12 000,00 0,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 366 403,00 0,00 366 403,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 658,00 0,00 658,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 015,00 0,00 10 015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 790,00 0,00 350 790,00

4430 Różne opłaty i składki 940,00 0,00 940,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 747 320,00 0,00 747 320,00

BeSTia Strona 13 z 15



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 377 630,00 0,00 377 630,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

181 404,00 0,00 181 404,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 372,00 0,00 7 372,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 47 085,00 0,00 47 085,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 523,00 0,00 78 523,00

4260 Zakup energii 23 640,00 0,00 23 640,00

4270 Zakup usług remontowych 10 700,00 0,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 683,00 0,00 16 683,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 870,00 0,00 870,00

4430 Różne opłaty i składki 2 053,00 0,00 2 053,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 9 300,00

92116 Biblioteki 222 755,00 0,00 222 755,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

222 755,00 0,00 222 755,00

92195 Pozostała działalność 146 935,00 0,00 146 935,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 500,00 0,00 3 500,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

87 400,00 0,00 87 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 0,00 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 500,00 0,00 17 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 0,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 0,00 4 300,00

4430 Różne opłaty i składki 120,00 0,00 120,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 815,00 0,00 25 815,00

926 Kultura fizyczna 367 007,00 0,00 367 007,00

92601 Obiekty sportowe 159 747,00 0,00 159 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985,00 0,00 1 985,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 064,00 0,00 24 064,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 480,00 0,00 62 480,00

4260 Zakup energii 40 000,00 0,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 010,00 0,00 19 010,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 978,00 0,00 978,00

4430 Różne opłaty i składki 5 230,00 0,00 5 230,00

BeSTia Strona 14 z 15



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 130 500,00 0,00 130 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

130 500,00 0,00 130 500,00

92695 Pozostała działalność 76 760,00 0,00 76 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39,00 0,00 39,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6,00 0,00 6,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 960,00 0,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 480,00 0,00 31 480,00

4260 Zakup energii 2 210,00 0,00 2 210,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 965,00 0,00 30 965,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 0,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 600,00 0,00 5 600,00

Razem: 26 901 808,57 0,00 26 901 808,57

BeSTia Strona 15 z 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 12.06.2019 r.

   

                                                                                                 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELONYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  NA 2019 ROK 
 

 

I  DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  847 339,00 

   w tym: 

 

1/ podmiotowe 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

491 559,00 0,00 491 559,00 491 559,00 0,00 491 559,00 0,00 0,00 0,00 

 

92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

181 404,00 0,00 181 404,00 181 404,00 0,00 181 404,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

181 404,00 0,00 181 404,00 181 404,00 0,00 181 404,00 0,00 0,00 0,00 

92116  Biblioteki 222 755,00 0,00 222 755,00 222 755,00 0,00 222 755,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

222 755,00 0,00 222 755,00 222 755,00 0,00 222 755,00 0,00 0,00 0,00 

92195  Pozostała działalność 87 400,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 

 2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

87 400,00 0,00 87 400,00 87 400,00 0,00 87 400,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 491 559,00 0,00 491 559,00 491 559,00 0,00 491 559,00 0,00 0,00 0,00 

 

2/ celowe 
Dzi
ał 

Roz
dział 

§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

600   Transport i łączność 387 500,00 - 37 500,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 387 500,00 - 37 500,00 350 000,00 

 

60013  
Drogi publiczne 
wojewódzkie 

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 350 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 - 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 - 37 500,00 0,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

37 500,00 - 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 500,00 - 37 500,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 5 780,00 0,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

5 780,00 0,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 



  2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

5 780,00 0,00 5 780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 393280,00 -37500,00 355780,00 5 780,00 0,00 5 780,00 387500,00 -37500,00 350000,00 

 

 

 

II  DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH   

147 000,00 

   w tym: 

 

1/ celowe 
Dział Roz

dział 
§ Treść Wartość w tym: 

bieżące majątkowe 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

Przed 
zmianą 

zmiana 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
zmiana 

Po 
zmianie 

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

 

92195  Pozostała działalność 3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

3 500,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 130 500,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

130 500,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 



 2360 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

130 500,00 0,00 130 500,00 130 500,00 0,00 130 500,00 0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 147 000,00 0,00 147 000,00 147 000,00 0,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/69/2019 Rady Gminy Drawsko z dnia 12.06.2019 r.  

 

 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2019 ROK 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 503 000,00 0,00 1 503 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 88 000,00 0,00 88 000,00 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00 0,00 88 000,00 

  
Rozbudowa sieci wodociągowych i kanalizacyjnych na 
terenie gminy 

88 000,00 0,00 88 000,00 

 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 415 000,00 0,00 1 415 000,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 415 000,00 0,00 1 415 000,00 

 

Budowa mostu na rzece Miała, będącego w ciągu drogi 
dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowościach 
Chełst i Moczydła 

1 255 000,00 0,00 1 255 000,00 

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 
miejscowościach Chełst i Moczydła 

160 000,00 0,00 160 000,00 

600   Transport i łączność 398 564,00 - 37 500,00 361 064,00 

 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 0,00 350 000,00 

 6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

350 000,00 0,00 350 000,00 

  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla 
Województwa Wielkopolskiego na dofinansowanie 
przebudowy drogi wojewódzkiej nr 181 Drezdenko – 
Czarnków polegającej na budowie ścieżki rowerowej na 
odcinku Kawczyn - Chełst 

350 000,00 0,00 350 000,00 

60014  Drogi publiczne powiatowe 37 500,00 - 37 500,00 0,00 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc  finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu  terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

37 500,00 - 37 500,00 0,00 

 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Czarnkowsko - Trzcianeckiego na dofinansowanie 
zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi – budowa  
ścieżki rowerowej  Krzyż Wlkp. – Drawsko przy drodze 
powiatowej nr 1323P” 

37 500,00 - 37 500,00 0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 11 064,00 0,00 11 064,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 064,00 0,00 11 064,00 

 
Przebudowa drogi w Kamienniku polegająca na 
wykonaniu chodnika 

11 064,00 0,00 11 064,00 

630   Turystyka 13 000,00 0,00 13 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 13 000,00 0,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

   

Czysta woda, ptaków trele, ciepłe noce i kąpiele. Drawski 
Yndzel ożywimy, chlubą Gminy uczynimy – zachowanie, 
odtwarzanie i promowanie dziedzictwa kulturowego, 
przyrodniczego lub krajobrazowego oraz tradycji 
społeczności lokalnych 

13 000,00 0,00 13 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 167 395,00 0,00 167 395,00 



 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 167 395,00 0,00 167 395,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 267,00 0,00 57 267,00 

 Budowa mieszkań socjalnych 57 267,00 0,00 57 267,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 128,00 0,00 110 128,00 

 

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową Drawsko – Drawski 
Młyn 

79 220,00 0,00 79 220,00 

Wykup gruntu pod chodnik w Chełście 663,00 0,00 663,00 

Wykup gruntu pod ścieżkę rowerową Chełst - Kawczyn 30 245,00 0,00 30 245,00 

750   Administracja publiczna 36 450,00 0,00 36 450,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 450,00 0,00 16 450,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 450,00 0,00 16 450,00 

  Elektronizacja obsługi sesji Rady Gminy 16 450,00 0,00 16 450,00 

 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 Klimatyzacja w pomieszczeniach urzędu gminy 20 000,00 0,00 20 000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

89 000,00 0,00 89 000,00 

 

75405  Komendy powiatowe Policji  5 500,00 0,00 5 500,00 

 
6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 500,00 0,00 5 500,00 

 Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 5 500,00 0,00 5 500,00 

75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 000,00 0,00 5 000,00 

 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
Dofinansowanie zakupu przewoźnej pompy dużej 
wydajności oraz rozbudowa powiatowej sieci łączności 
radiowej dla  Państwowej Straży Pożarnej w Czarnkowie  

5 000,00 0,00 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 78 500,00 0,00 78 500,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
Wykonanie dokumentacji projektowych dla rozbudowy 
strażnic OSP w Pęckowie i Kawczynie 

20 000,00 0,00 20 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 500,00 0,00 58 500,00 

 Zakup samochodu specjalnego dla OSP Chełst 58 500,00 0,00 58 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 400,00 0,00 74 400,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 74 400,00 0,00 74 400,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 400,00 0,00 74 400,00 

 

Wykonanie oświetlenia ulicznego na ul. Sosnowej w 
Drawskim Młynie 

19 000,00 0,00 19 000,00 

 
Projekt oświetlenia ulicznego na Wybudowaniu w 
Drawskim Młynie 

5 600,00 0,00 5 600,00 

 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pęckowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego w kierunku Piłki Las i 
Kwiejc Nowych 

24 800,00 0,00 24 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 35 115,00 0,00 35 115,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 300,00 0,00 9 300,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 300,00 0,00 9 300,00 

  Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w Chełście 9 300,00 0,00 9 300,00 



92195  Pozostała działalność 25 815,00 0,00 25 815,00 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 815,00 0,00 25 815,00 

  
Ogrodzenie placu zabaw „Zankauty” 14 815,00 0,00 14 815,00 

Zagospodarowanie terenu placu zabaw w Kwiejcach 
Nowych 

11 000,00 0,00 11 000,00 

 
   

RAZEM: 2 316 924,00 - 37 500,00 2 279 424,00 

 


